
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

N° 
196 
155 
129 
168 
111 
112 

43 
122 
179 
105 

5 
17 
22 

2 
70 
23 
28 
33 
86 
24 
60 
15 
34 
10 

Nombre 
MIKEL AZCONA 
QINGHUA MA 
NESTOR GIROLAMI 
YANN EHRLACHER 
THED BJORK 
SANTIAGO URRUTIA 
PEDRO CARDOSO 
FREDERIC VERVISCH 
ROB HUFF 
NORBERT MICHELISZ 
FABIAN YANNANTUONI 
BERNARDO LLAVER 
MATIAS MILLA 
JUAN ANGEL ROSSO 
DIEGO NUNES 
IGNACIO MONTENEGRO 
GALID OSMAN 
JOSE MANUEL SAPAG 
ESTEBAN GUERRIERI 
FREDERICK BALBI 
JUAN MANUEL CASELLA 
ENRIQUE MAGLIONE 
FABIO CASAGRANDE 
ADALBERTO BAPTISTA 

Marca 
HYUNDAI 
LYNK 
HONDA 
LYNK 
LYNK 
LYNK 
HYUNDAI 
AUDI 
AUDI 
HYUNDAI 
TOYOTA 
TOYOTA 
LYNK 
TOYOTA 
TOYOTA 
HONDA 
CUPRA 
TOYOTA 
TOYOTA 
LYNK 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
TOYOTA 

Vueltas 
9 
8 
6 
7 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
4 
6 
7 
7 

Mejor Tm. 
1:46.764 
1:47.078 
1:47.524 
1:47.878 
1:47.983 
1:48.082 
1:48.299 
1:48.584 
1:48.973 
1:49.012 
1:49.049 
1:49.419 
1:49.517 
1:49.564 
1:49.964 
1:50.906 
1:50.938 
1:52.288 
1:53.186 
1:53.384 
1:53.437 
1:54.010 
1:55.950 
1:56.127 

Diferencia 

0.314 
0.760 
1.114 
1.219 
1.318 
1.535 
1.820 
2.209 
2.248 
2.285 
2.655 
2.753 
2.800 
3.200 
4.142 
4.174 
5.524 
6.422 
6.620 
6.673 
7.246 
9.186 
9.363 

Mejor Vel. 
146,679 
146,249 
145,642 
145,164 
145,023 
144,890 
144,600 
144,220 
143,705 
143,654 
143,605 
143,120 
142,991 
142,930 
142,410 
141,201 
141,160 
139,463 
138,356 
138,115 
138,050 
137,356 
135,058 
134,852 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  
2  

CARS 15 (MAGLIONE), 33 (SAPAG), 168 (EHRLACHER) Y 196 (AZCONA) RETIRO DE VUELTA POR NO REALIZAR 
CIRCUITO. 
CAR 77 (REIS) DECISION 08. 

Impresos: 26/8/2023 13:57:20 

Realtime Orbits 
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Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

TCR WORLD TOUR 

SATURDAY 

QUALY 1 

Clasificación  iniciado a 11:05:06 

LA PEDRERA 4,350 km 

26/8/2023 11:05 


